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BAUGENOSSENSCHAFT

FAMILIENHEIM
BAD SACKINGEN eG

Vorschlag zur Verwendung des Bilanzgewinns und

Riicklagendotierung

Jahresiiberschuss 2020

Einstellung in gesetzl. Riicklage (mind. 10%)
Vorwegzuweisung in freie Riicklage
Bilanzgewinn

Dividendenausschittung 4%

Zuweisung Restbetrag an freie Riicklage

859.042,35 €
90.000,00 €
610.000,00 €
159.042,35 €
90.491,45 €
68.550,90 €




